

绍兴市人民医院 救护车项目采购合同

合同编号: ***

甲方(采购人:)绍兴市人民医院

签订地点: 绍兴市人民医院

乙方(供应商:)绍兴市康瑞汽车销售有限公司

签订时间: 2024年10月16日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及SXJHCG-2024-N0040号采购文件要求,经公开招标(绍市财采确[2024]2590号),上列双方就中标物品买卖达成如下协议。

中标物品名称、型号、价格(可附清单)

标物名称	型号、规格	生产厂家	数量	单价(元)	总价(元)	备注
救护车	东方汽车牌 ZDF5047XJH	湖州东方科技 装备有限公司	2	¥699000	¥1398000	
合计人民币(大写)壹佰叁拾玖万玖仟元整						

(上述价格已包含与中标物品运输、安装调试等有关的一切费用)

二、交货时间、地点

合同签订后45天内,由乙方按采购文件要求,将中标物品免费送到甲方指定地点,并保证安装调试完成,具体交货日期以甲方采购文件及发货通知单约定日期为准。

三、质量要求及验收

乙方保证提供的中标物品,必须符合采购文件要求,必须符合现行的国家或行业技术规格和质量标准执行,并免费安装调试,逾期每推迟一天,扣中标价0.1%的滞纳金给甲方。由甲方负责组织验收,货到安装完毕后30天内验收,60天内以书面形式提出质量异议。

四、履约保证金

签订合同前乙方向甲方缴纳履约保证金13980元。

五、付款方式

货物全部交付验收合格,且在乙方向甲方提供全部货款金额有效发票之后30天内支付,并退还履约保证金。若因甲方原因货到现场三个月不验收,视为验收合格。

六、售后服务

1、乙方对提供的中标物品,按国家和浙江省“三包”商品目录规定进行保修。“三包”商品目录没有规定的,按质保卡、保修单规定的保修期限和保修项目进行保修,或按厂商的服务承诺进行售后服务并负责维修;

2、设备验收合格后整机免费保修2年,保修期后按投标承诺书执行;保修

起始时间以医院验收合格单据上的交货之日为准。保修期内，如设备出现故障，乙方在接到电话后应尽快派维修人员到场，最长不得超过 8 个工作小时。24 个工作小时内不能修复的，则无偿提供备机或备用零件供甲方使用。

七、本合同解除条件

1、乙方提供的物品，如不符合采购文件要求或延迟交货，经催告后 7 天内仍未履行，甲方可以无条件退货并解除合同，乙方应承担合同金额 20% 的违约金，给甲方造成的损失超过违约金的可向乙方追偿。

2、乙方不得将中标权转让或转包给其他厂商，否则追究乙方的违约责任。

3、经双方协商一致。

八、违约责任

乙方如未按合同规定时间供货或未在规定时间内完成安装调试并通过验收、移交甲方的，每超过一天，均应承担相当于合同金额 0.1% 的违约金，违约金可在应支付的任何款项中扣除，特殊原因由双方协商。

九、解决合同争议的方式

本合同未尽事项或履行时发生争议，双方将本着诚实信用的原则，协商解决。协商不成的，由管理部门先予调解，调解不成可选择：向绍兴仲裁委员会申请仲裁。

十、其他约定事项

- 1、未尽事宜可另行签订补充合同（协议）；
- 2、如本合同与招标文件有冲突，按此合同执行；
- 3、合同未涉及内容按招标文件、投标文件和承诺执行。

十一、采购文件和投标（响应）文件作为本合同的附件，本合同一式 4 份，甲方、乙方各 2 份。

甲方	乙方
单位名称：绍兴市人民医院（盖章） 单位地址：绍兴市中兴北路 568 号 法定代表人：车焕永 委托代理人： 邮政编码：312000 电话：0575-88558836 传真：0575-85228899 开户银行：中国工商银行绍兴市分行 帐号：1211012009200406291 税号：12330600471323017X	单位名称：绍兴市康瑞汽车销售服务有限公司（盖章） 单位地址：浙江省绍兴市柯桥区柯桥街道群贤路以南镜水路以东 3 幢 2 室 法定代表人：裘建明 委托代理人：沈同强 邮政编码：312000 电话：0575-85579898 传真：0575-85579898 开户银行：浙江绍兴瑞丰农村商业 银行股份有限公司柯北支行万达广场分理处 帐号：201000140128768 税号：913306213440917195

（附件内容由项目主管部门填写）





附件清单

配置报价清单

序号	名称	数量	单位	销售单价	销售总价
1	救护车	2	辆	347000.00	694000.00
2	除颤监护仪	2	套	127000.00	254000.00
3	呼吸机	2	套	128000.00	256000.00
4	空气消毒机	2	套	39000.00	78000.00
5	心电图机	2	台	33000.00	66000.00
6	可视喉镜等	2	套	25000.00	50000.00
小写：1398000.00元					
投标报价合计				大写：壹佰叁拾玖万捌仟元整	